a%20Municipal%20de%20S%C3%A30%20J0%C3%A30%20Batista%20d0%20GI1%C3%B3ria - CNPJ: 04.365.4

Estado de Minas Gerais
Balan%C3%A70%20Financeiro

TITULOS DA RECEITA
RECEITA EXTRAORGAMENTARIA
RESTOS A PAGAR
CONSIGNACOES
Repasse Duodécimo - Prefeitura Municipal
INSS
IRRF
Saléario Familia
Emprestimo CEF
Contribui¢do Sindical
Rendimentos de Aplicagéo Financeira
Restituicédo - Faltas
SALDOS DO MES ANTERIOR
Banco do Brasil S/A. - Movimento
TOTAL GERAL

Periodo: 11/2003

TITULOS DA DESPESA
335.996,04 DESPESA ORGCAMENTARIA
0,00 DESPESA POR FUNGOES
335.996,04 Legislativa
314.761,70 DESPESA EXTRAORQAMENTARIA
8.178,65RESTOS A PAGAR
464,40 Restos a Pagar de 2002
83,26 CONSIGNACOES
295551 INSS
45,31 Salério Familia
9.326,96 Emprestimo CEF
180,25  Contribuicao Sindical
575,49 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
575,49 Banco do Brasil S/A. - Movimento
336.571,53  Banco do Brasil S/A. - Aplicagéo Financeira
TOTAL GERAL

205.029,84
205.029,84
205.029,84
10.725,27
575,49
575,49
10.149,78
7.345,19
123,70
2.635,58
45,31
120.816,42
-3.028,52
123.844,94
336.571,53
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