a%20Municipal%20de%20S%C3%A3o%20Jo%C3%A3o%20Batista%20do%20GI%C3%B3ria - CNPJ: 04.365.4

Estado de Minas Gerais Balan%C3%A7o%20Financeiro

Período: 11/2003

TÍTULOS DA RECEITA		TÍTULOS DA DESPESA	
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	335.996,04	DESPESA ORÇAMENTÁRIA	205.029,84
RESTOS A PAGAR	0,00	DESPESA POR FUNÇÕES	205.029,84
CONSIGNAÇÕES	335.996,04	Legislativa	205.029,84
Repasse Duodécimo - Prefeitura Municipal	314.761,70	DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA	10.725,27
INSS	8.178,65	8.178,65 RESTOS A PAGAR	
IRRF		Restos a Pagar de 2002	575,49
Salário Família	83,26	83,26 CONSIGNAÇÕES	
Emprestimo CEF	2.955,51	INSS	7.345,19
Contribuição Sindical	45,31	Salário Família	123,70
Rendimentos de Aplicação Financeira	9.326,96	Emprestimo CEF	2.635,58
Restituição - Faltas	180,25	Contribuição Sindical	45,31
SALDOS DO MES ANTERIOR	575,49 SALDOS PARA O MES SEGUINTE		120.816,42
Banco do Brasil S/A Movimento	575,49	Banco do Brasil S/A Movimento	-3.028,52
TOTAL GERAL	336.571,53	Banco do Brasil S/A Aplicação Financeira	123.844,94
TOTAL GERAL			336.571,53